
Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 12/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob107 500,001111 1 700 000,00 1 807 500,001)
Příjem z daně z příjmů fyzických osob9 600,001112 154 000,00 163 600,002)
Příjem z daně z příjmů fyzických osob33 700,001113 330 000,00 363 700,003)
Příjem z daně z příjmů právnických447 200,001121 2 300 000,00 2 747 200,004)
Příjem z daně z přidané hodnoty250 400,001211 6 000 000,00 6 250 400,005)
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze500,001334 1 000,00 1 500,006)
Příjem z poplatku za obecní systém7 600,001345 130 000,00 137 600,007)
Příjem ze správních poplatků100,001361 5 450,00 5 550,008)
Příjem z daně z nemovitých věcí-145 000,001511 830 000,00 685 000,009)

13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze64 000,004116 453 296,00 517 296,0010)
775 600,00Celkem za Par: 11 903 746,00 12 679 346,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,1 216 800,0021111032 6 550 000,00 7 766 800,0011)
1 216 800,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 6 550 000,00 7 766 800,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,20 700,0021112310 570 000,00 590 700,0012)
20 700,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 570 000,00 590 700,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,31 400,00900021112411 190 000,00 221 400,0013)
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného1 900,00900021122411 41 000,00 42 900,0014)

33 300,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 231 000,00 264 300,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,41 700,0021113612 530 000,00 571 700,0015)
Příjem z pronájmu nebo pachtu51 800,0021323612 650 000,00 701 800,0016)

93 500,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 1 180 000,00 1 273 500,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu100,0021313639 552 000,00 552 100,0017)
Ostatní nedaňové příjmy jinde4 400,0023293639 0,00 4 400,0018)
Příjem z prodeje pozemků220 900,0031113639 971 000,00 1 191 900,0019)

225 400,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 1 523 000,00 1 748 400,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,200,0021113723 8 500,00 8 700,0020)
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného100,0021123723 9 200,00 9 300,0021)

300,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 17 700,00 18 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde33 900,0023293729 80 000,00 113 900,0022)

33 900,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 80 000,00 113 900,00
Ostatní převody z vlastních fondů3 900,0041396330 75 000,00 78 900,0023)

3 900,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 75 000,00 78 900,00
Příjmy celkem 2 403 400,0022 130 446,00 24 533 846,00

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/8



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb197 500,0051691032 2 668 000,00 2 865 500,0024)
197 500,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 2 668 000,00 2 865 500,00

Nákup ostatních služeb-346 000,0051692212 460 000,00 114 000,0025)
Opravy a udržování-300 000,0051712212 300 000,00 0,0026)

-646 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 760 000,00 114 000,00
Stavby-100 000,00915561212219 350 000,00 250 000,0027)

-100 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 350 000,00 250 000,00
Nákup ostatních služeb75 000,0051692310 100 000,00 175 000,0028)
Opravy a udržování-484 000,0051712310 500 000,00 16 000,0029)
Stavby-282 000,00913761212310 360 000,00 78 000,0030)

-691 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 960 000,00 269 000,00
Elektrická energie7 700,0051542321 115 000,00 122 700,00
Nákup ostatních služeb2 100,0051692321 130 000,00 132 100,0031)
Opravy a udržování-9 800,0051712321 45 000,00 35 200,0032)

0,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 290 000,00 290 000,00
Opravy a udržování-45 000,0051712341 45 000,00 0,0033)

-45 000,00 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem za Par: 2341 45 000,00 0,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru-11 700,00900050112411 270 000,00 258 300,0034)
Povinné pojistné na sociální3 900,00900050312411 63 000,00 66 900,0035)
Plyn2 200,00900051532411 14 300,00 16 500,0036)
Elektrická energie700,00900051542411 15 000,00 15 700,0037)
Zpracování dat a služby související s3 700,00900051682411 0,00 3 700,0038)
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým1 200,00900054992411 0,00 1 200,0039)

0,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 362 300,00 362 300,00
Ostatní osobní výdaje-5 000,0050213113 5 000,00 0,0040)
Knihy a obdobné listinné informační-6 600,0051363113 7 000,00 400,0041)
Nákup materiálu jinde nezařazený18 400,0051393113 76 100,00 94 500,0042)
Plyn7 700,0051533113 160 000,00 167 700,0043)
Nákup ostatních služeb-12 000,00915451693113 216 000,00 204 000,0044)
Nákup ostatních služeb-27 000,0051693113 61 400,00 34 400,0045)
Opravy a udržování222 700,00915451713113 500 000,00 722 700,0046)
Opravy a udržování-5 000,0051713113 17 000,00 12 000,0047)
Pohoštění5 800,0051753113 14 100,00 19 900,0048)
Výdaje na věcné dary18 800,0051943113 20 000,00 38 800,0049)
Stavby-31 600,00915161213113 80 000,00 48 400,0050)
Stroje, přístroje a zařízení-18 800,0061223113 18 800,00 0,0051)

167 400,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 1 175 400,00 1 342 800,00
Ostatní osobní výdaje800,0050213319 16 000,00 16 800,0052)
Nákup materiálu jinde nezařazený-800,0051393319 5 000,00 4 200,0053)
Stavby-500 000,00913861213319 500 000,00 0,0054)

-500 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 521 000,00 21 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-4 700,0051393399 100 000,00 95 300,0055)
Nákup ostatních služeb-44 000,0051693399 129 400,00 85 400,0056)
Pohoštění36 700,0051753399 55 000,00 91 700,0057)
Výdaje na věcné dary12 000,0051943399 90 000,00 102 000,0058)

0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 374 400,00 374 400,00

2/8



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Drobný dlouhodobý hmotný majetek-15 000,0051373612 15 000,00 0,0059)
Nákup materiálu jinde nezařazený-44 000,0051393612 50 000,00 6 000,0060)
Plyn14 700,0051533612 265 000,00 279 700,0061)
Elektrická energie-19 000,0051543612 70 000,00 51 000,0062)
Konzultační, poradenské a právní-5 000,0051663612 40 000,00 35 000,0063)
Opravy a udržování-37 000,0051713612 350 000,00 313 000,0064)
Opravy a udržování456 000,00915651713612 0,00 456 000,0065)

00710 Opravy a udržování266 000,00915651713612 0,00 266 000,0066)
Stavby-21 600,00914261213612 66 900,00 45 300,0067)
Stavby-345 900,0061213612 350 000,00 4 100,0068)

249 200,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 1 206 900,00 1 456 100,00
Elektrická energie-3 000,0051543631 70 000,00 67 000,0069)
Opravy a udržování3 000,0051713631 149 600,00 152 600,0070)

0,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 219 600,00 219 600,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru48 000,0050113639 308 100,00 356 100,0071)

13101 Platy zaměstnanců v pracovním poměru47 800,0050113639 335 900,00 383 700,0072)
Ostatní osobní výdaje8 600,0050213639 207 000,00 215 600,0073)
Povinné pojistné na sociální12 100,0050313639 71 000,00 83 100,0074)

13101 Povinné pojistné na sociální-13 000,0050313639 109 000,00 96 000,0075)
Povinné pojistné na veřejné zdravotní4 200,0050323639 28 000,00 32 200,0076)

13101 Povinné pojistné na veřejné zdravotní-15 000,0050323639 50 000,00 35 000,0077)
113101 Povinné pojistné na veřejné zdravotní-20 000,0050323639 20 000,00 0,0078)

Ochranné pomůcky-9 000,0051323639 10 000,00 1 000,0079)
Nákup materiálu jinde nezařazený-36 000,0051393639 130 000,00 94 000,0080)
Pohonné hmoty a maziva1 800,0051563639 68 000,00 69 800,0081)
Zpracování dat a služby související s-5 000,0051683639 5 000,00 0,0082)
Nákup ostatních služeb-22 000,0051693639 68 500,00 46 500,0083)
Platby daní státnímu rozpočtu1 000,0053623639 9 200,00 10 200,0084)
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým4 500,0054993639 0,00 4 500,0085)
Pozemky-8 000,0061303639 10 000,00 2 000,00

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 1 429 700,00 1 429 700,00
Nákup ostatních služeb7 500,0051693722 220 000,00 227 500,0086)

7 500,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 220 000,00 227 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 900,0051393723 11 000,00 16 900,0087)
Nákup ostatních služeb3 400,0051693723 55 000,00 58 400,0088)

9 300,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 66 000,00 75 300,00
Nákup ostatních služeb-80 000,0051693724 80 000,00 0,0089)

-80 000,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3724 80 000,00 0,00
Ostatní osobní výdaje3 600,0050213726 34 600,00 38 200,0090)
Nákup ostatních služeb-3 600,0051693726 10 000,00 6 400,0091)

0,00 Využívání a zneškodňování ostatníchCelkem za Par: 3726 44 600,00 44 600,00
Stavby-332 000,00911661213729 500 000,00 168 000,0092)
Stavby-471 000,00914861213729 500 000,00 29 000,0093)

-803 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 1 000 000,00 197 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-5 600,0051373745 19 400,00 13 800,0094)
Nákup materiálu jinde nezařazený-4 800,0051393745 35 000,00 30 200,0095)
Nákup ostatních služeb9 500,0051693745 65 600,00 75 100,0096)
Opravy a udržování900,0051713745 0,00 900,0097)

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 120 000,00 120 000,00
Nespecifikované rezervy74 000,0059015213 74 000,00 148 000,0098)

74 000,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 74 000,00 148 000,00
Nákup ostatních služeb900,0051695219 0,00 900,0099)

900,00 Ostatní záležitosti ochrany fyzickýchCelkem za Par: 5219 0,00 900,00
Opravy a udržování70 000,0051715512 75 000,00 145 000,00100

)
70 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 75 000,00 145 000,00

3/8



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Odměny členů zastupitelstev obcí a-8 800,0050236112 750 000,00 741 200,00101
)

Povinné pojistné na sociální8 600,0050316112 135 000,00 143 600,00102
)

Povinné pojistné na veřejné zdravotní-5 100,0050326112 70 000,00 64 900,00103
)

Služby školení a vzdělávání-2 000,0051676112 2 000,00 0,00104
)

Pohoštění-1 500,0051756112 2 000,00 500,00105
)

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým12 100,0054996112 12 000,00 24 100,00106
)

3 300,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 971 000,00 974 300,00
98008 Drobný dlouhodobý hmotný majetek5 700,0051376118 0,00 5 700,00107

)
98008 Nákup materiálu jinde nezařazený3 500,0051396118 0,00 3 500,00108

)
9 200,00 Volba prezidenta republikyCelkem za Par: 6118 0,00 9 200,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru21 200,0050116171 570 000,00 591 200,00109
)

Povinné pojistné na veřejné zdravotní-7 000,0050326171 60 000,00 53 000,00110
)

Knihy a obdobné listinné informační-14 000,0051366171 17 000,00 3 000,00111
)

Nákup materiálu jinde nezařazený6 600,0051396171 101 000,00 107 600,00112
)

Plyn3 700,0051536171 60 000,00 63 700,00113
)

Elektrická energie-10 000,0051546171 40 000,00 30 000,00114
)

Pohonné hmoty a maziva-4 700,0051566171 15 000,00 10 300,00115
)

Poštovní služby800,0051616171 20 000,00 20 800,00116
)

Konzultační, poradenské a právní600,0051666171 35 000,00 35 600,00117
)

Nákup ostatních služeb2 800,0051696171 97 500,00 100 300,00118
)

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 015 500,00 1 015 500,00
Základní příděl fondu kulturních a-1 200,00900053426330 1 200,00 0,00119

)
Základní příděl fondu kulturních a5 100,0053426330 73 800,00 78 900,00120

)
3 900,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 75 000,00 78 900,00

Výdaje celkem -2 072 800,0014 103 400,00 12 030 600,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-4 476 200,008115 -2 615 723,90 -7 091 923,90
-4 476 200,00Celkem za Par: -2 615 723,90 -7 091 923,90

Financování celkem -4 476 200,00-2 615 723,90 -7 091 923,90

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

17 282 123,90XXXX XXXXX0000 18 057 723,90775 600,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
6 550 000,00XXXX XXXXX1032 7 766 800,001 216 800,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

570 000,00XXXX XXXXX2310 590 700,0020 700,00 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX
231 000,00XXXX XXXXX2411 264 300,0033 300,00 Záležitosti poštXXXXXXXX X XXXXX

1 323 000,00XXXX XXXXX3612 1 416 500,0093 500,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
1 580 900,00XXXX XXXXX3639 1 806 300,00225 400,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

17 700,00XXXX XXXXX3723 18 000,00300,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

4/8



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
100 000,00XXXX XXXXX3729 133 900,0033 900,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX

75 000,00XXXX XXXXX6330 78 900,003 900,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 2 403 400,00 30 133 123,9027 729 723,90

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

3 463 700,00XXXX XXXXX1032 3 661 200,00197 500,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
820 000,00XXXX XXXXX2212 174 000,00-646 000,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX
350 000,00XXXX XXXXX2219 250 000,00-100 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

1 747 800,00XXXX XXXXX2310 1 056 800,00-691 000,00 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX
358 000,00XXXX XXXXX2341 313 000,00-45 000,00 Vodní díla v zemědělskéXXXXXXXX X XXXXX

2 082 000,00XXXX XXXXX3113 2 249 400,00167 400,00 Základní školyXXXXXXXX X XXXXX
581 000,00XXXX XXXXX3319 81 000,00-500 000,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX

1 405 000,00XXXX XXXXX3612 1 654 200,00249 200,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
222 000,00XXXX XXXXX3722 229 500,007 500,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX

71 000,00XXXX XXXXX3723 80 300,009 300,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
81 500,00XXXX XXXXX3724 1 500,00-80 000,00 Využívání aXXXXXXXX X XXXXX

1 000 000,00XXXX XXXXX3729 197 000,00-803 000,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX
80 000,00XXXX XXXXX5213 154 000,0074 000,00 Krizová opatřeníXXXXXXXX X XXXXX
43 700,00XXXX XXXXX5219 44 600,00900,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

212 600,00XXXX XXXXX5512 282 600,0070 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
971 000,00XXXX XXXXX6112 974 300,003 300,00 Zastupitelstva obcíXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX6118 9 200,009 200,00 Volba prezidentaXXXXXXXX X XXXXX
75 000,00XXXX XXXXX6330 78 900,003 900,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem -2 072 800,00 11 491 500,0013 564 300,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-4 615 723,908XXX XXXXX0000 -9 091 923,90-4 476 200,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -4 476 200,00 -9 091 923,90-4 615 723,90

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

ad 1) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 2) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 3) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 4) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 5) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 6) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 7) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 8) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 9) Snížení příjmů
ad 10) Úřad práce - dotace VPP

5/8



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

ad 11) Prodej dřeva vyšší než rozpočtováno
ad 12) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 13) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 14) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 15) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 16) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 17) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 18) Příjmy nerozpočt.
ad 19) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 20) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 21) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 22) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 23) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 24) Výdaje vyšší než rozp.- těžba les
ad 25) Snížení výdajů
ad 26) Snížení výdajů
ad 27) Snížení výdajů
ad 28) Snížení výdajů
ad 29) Snížení výdajů
ad 30) Snížení výdajů
ad 31) Přesun v par.2321 odpad.vody
ad 32) Přesun v par.2321 odpad.vody
ad 33) Snížení výdajů
ad 34) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 35) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 36) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 37) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 38) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 39) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 40) Přesun v par. 3113 - škola
ad 41) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 42) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 43) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 44) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 45) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 46) Přesun v par. 2411 - pošta  + navýšení výdajů 168600,00 Kč
ad 47) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 48) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 49) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 50) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 51) Přesun v par. 2411 - pošta
ad 52) Přesun v par.3319 - kultura
ad 53) Přesun v par.3319 - kultura
ad 54) Snížení výdajů
ad 55) Přesun v par.3399 -ost.zálež.kultury
ad 56) Přesun v par.3399 -ost.zálež.kultury

6/8



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

ad 57) Přesun v par.3399 -ost.zálež.kultury
ad 58) Přesun v par.3399 -ost.zálež.kultury
ad 59) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 60) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 61) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 62) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 63) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 64) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 65) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství + navýšení 249200,00 Kč oprava bytu
ad 66) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 67) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 68) Přesun v par.3612 - byt.hospodářství
ad 69) Přesun v par.3631 - VO
ad 70) Přesun v par.3631 - VO
ad 71) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 72) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 73) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 74) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 75) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 76) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 77) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 78) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 79) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 80) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 81) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 82) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 83) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 84) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 85) Přesun v par.3639 - komunál.služby
ad 86) Navýšení výdajů - odvoz kom.odpadu
ad 87) Navýšení výdajů - odvoz ost. odpadů
ad 88) Navýšení výdajů - odvoz ost. odpadů
ad 89) Snížení výdajů
ad 90) Přesun v par.3626 - ost.odpady
ad 91) Přesun v par.3626 - ost.odpady
ad 92) Snížení výdajů
ad 93) Snížení výdajů
ad 94) Přesun v par.3745 -veřej.zeleň
ad 95) Přesun v par.3745 -veřej.zeleň
ad 96) Přesun v par.3745 -veřej.zeleň
ad 97) Přesun v par.3745 -veřej.zeleň
ad 98) Snížení výdajů
ad 99) ost.zálež.ochrany
ad 100) Snížení výdajů
ad 101) Přesun v par.6112 -zastup.obce
ad 102) Přesun v par.6112 -zastup.obce

7/8



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: starostkou dne:

Zpracoval: Milena Němcová       dne: 14.12.2022

ad 103) Přesun v par.6112 -zastup.obce
ad 104) Přesun v par.6112 -zastup.obce
ad 105) Přesun v par.6112 -zastup.obce
ad 106) Přesun v par.6112 -zastup.obce + navýšení 3300,00 Kč
ad 107) Nerozpoč.výdaje volba prezidenta ČR
ad 108) Nerozpoč.výdaje volba prezidenta ČR
ad 109) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 110) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 111) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 112) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 113) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 114) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 115) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 116) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 117) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 118) Přesun v par.6171 - činnost míst.správy
ad 119) Přesun v par. 6330
ad 120) Přesun v par. 6330 +  navýšení 3900,00 Kč

8/8

VYVĚŠENO NA WEBU A STRÁNKÁCH OBCE  DNE  9.1.2023

14.12.2022




